
 

 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 22/2022 
 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RN, representado por sua Administração 
Regional no Estado do Rio Grande do Norte, divulga a convocação para realização da 
4ª Etapa – Atividade em Grupo e Entrevista técnica/comportamental individual dos 
candidatos ao processo seletivo para Atendente Caixa (Sesc Caicó). 

A etapa, será realizada no dia 21 de junho de 2022, nos horários abaixo, na unidade 

do Sesc Caicó – Rua Washington Luiz, nº 55, Boa Passagem, Caicó/ RN.  

Atividade em Grupo: 

Dia 21/06 

1. Ana Lúcia Da Silva  
 
 
 
 
 
 
 

12h30 

2. Anna Karina Medeiros Dantas 

3. Bruna Vitória Medeiros Santos 

4. Carla Patrícia Gurgel 

5. Cleanderson Fernandes De Araújo 

6. Cleyton Lucas De Araujo Pereira 

7. Daiane Jerônimo De Medeiros 

8. Edvanio Firmino Dos Santos 

9. Felipe Feldmamn Gomes De Medeiros 

10. Fernando Wanderson De Lima Costa 

11. Harrison Bruno Oliveira Araujo 

12. Luciana Cristina Maria 

13. Mateus Lopes Santos Dutra 

14. Suely Pereira Vasconcelos Bezerra 

15. Verôni De Medeiros Santos 

 

 

Entrevista técnica/ comportamental: 

Dia 21/06 

1. Ana Lúcia Da Silva 13h30 

2. Anna Karina Medeiros Dantas 14h 

3. Bruna Vitória Medeiros Santos 14h30 

4. Carla Patrícia Gurgel 15h 

5. Cleanderson Fernandes De Araújo 15h30 

6. Cleyton Lucas De Araujo Pereira 16h 

7. Daiane Jerônimo De Medeiros 16h30 

8. Edvanio Firmino Dos Santos 17h 

9. Felipe Feldmamn Gomes De Medeiros 17h30 

10. Fernando Wanderson De Lima Costa 18h 

11. Harrison Bruno Oliveira Araujo 18h30 

12 Luciana Cristina Maria 19h 



13. Mateus Lopes Santos Dutra 19h30 

14. Suely Pereira Vasconcelos Bezerra 20h 

15. Verôni De Medeiros Santos 20h30 

 

 

 

E ainda, em seu item 1.8 do edital “Estarão automaticamente desclassificados os 
candidatos que não comparecerem em quaisquer das etapas do processo seletivo”. 

 

Natal, 15 de junho de 2022. 

 


